



L.D. /2015
ZP-2/15

Gdańsk, 4.05.2014r.

Sprawa: wyjaśnienia SIWZ.

Hala Gdańsk-Sopot Sp. z o.o. w związku z pytaniami wykonawców w postępowaniu dotyczącym „Przeglądu instalacji elektroenergetycznych” na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 i 2

Ile lamp oświetlenia awaryjnego mieści się w ramach przeglądu?

Ile lamp oświetlenia ewakuacyjnego mieści się w ramach przeglądu?

Odpowiedź:

Komplet informacji znajduje się w dokumentacji projektowej, załącznik do SIWZ.

01_HGS_WYK_ELE_ELW_Projekt inst... w pozycjach od 3110 do 3170.

Pytanie 3 i 4

Czy wszystkie lampy AW i EW są monitorowane przez system HYBRYD H-300/UAT?

Jeśli system HYBRYD nie monitoruje wszystkich lamp, to ile lamp znajduje się poza jego kontrolą?

Odpowiedź:

Wszystkie oprawy AW, EW są monitorowane przez system HYBRYD H-300/UAT.

Pytanie 5

Czy zamawiający udostępni bardziej szczegółowe dane dotyczące ilości punktów pomiarowych ? (dotyczy części 4,5,10)

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne informacje dla pkt. 4; 5; 10 znajdują się w załączniku do SIWZ.

Pytanie 6

Czy przewidziane są pomiary instalacji na dużych wysokościach czy też jest do nich bezpośredni dostęp?

Odpowiedź:

Dostęp jest praktycznie bezpośredni do wszystkich punktów pomiarowych poza niektórymi oprawami oświetlenia sportowego na arenie głównej, do oświetlenia na małej Sali treningowej a także 3,5 oraz 7 metrowych słupów oświetlenia zewnętrznego .

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.